B. U. U. FEN EDEBIYAT FAKULTESI Fizik BOLUMU 2022-2023 GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

I. OGRETIM
1000 KODLU 2000 KODLU 3000 KODLU 4000 KODLU
SAAT DERS DERSLIK OGRT.UYESI DERS DERSLIK OGRT.UYESI DERS DERSLIK OGRT.UYESI DERS DERSLIK OGRT.UYESI
MAT2483 Diferansiyel Denk. 2026  Dr.0grt.Uy. S. Dogan FZK4007 Teorik Mekanik 2025 Dr.0grt.Uy. Z. Kirca
08:00/08:45
08:50/09:35 MAT2483 Diferansiyel Denk. 2026  Dr.0grt.Uy. S. Dogan FZK3405 No6tron Fizigi Z023  Prof.Dr. O. Girler FZK4007 Teorik Mekanik 2025 Dr.0grt.Uy. Z. Kirca
09:40/10:25 MAT2483 Diferansiyel Denk. 2026 Dr.Ogrt.Uy. S. Dogan FZK3405 Notron Fizigi 2023  Prof.Dr. O. Glrler FZK4007 Teorik Mekanik 7025 Dr.Ogrt.Uy. Z. Kirca
10:30/11:15 FZK1051 Genel Fiz.Gir.Lab.-A Z018 Prof.Dr. S.K. Akay MAT2483 Diferansiyel Denk. 2026 Dr.Ogrt.Uy. S. Dogan FZK3405 Notron Fizigi 2023  Prof.Dr. O. Glrler FZK4211 Malzeme Fizigi 2024  Prof.Dr. M. Alper
11:15/12:00 FZK1051 Genel Fiz.Gir.Lab.-B Z018 Prof.Dr. S.K. Akay MAT2483 Diferansiyel Denk. 2026 Dr.Ogrt.Uy. S. Dogan FZK4211 Malzeme Fizigi 2024  Prof.Dr. M. Alper
= FZK4211 Malzeme Fizigi 2024  Prof.Dr. M. Alper
< 12:00/13:00
N
<
=t FZK2001 Elektrik 2024  Prof.Dr. N. Kuguk FZK4055 Katihal Fiz.Gir.Lab. FO0O1 Prof.Dr. M. Alper
13:00/13:45
FZK2001 Elektrik 2024  Prof.Dr. N. Kuguk FZK4055 Katihal Fiz.Gir.Lab. FOO1 Prof.Dr. M. Alper
13:50/14:35
FZK2003 Fiziksel Mat. | 2024  Prof.Dr. N. Demir
14:40/15:25
FZK2003 Fiziksel Mat. | 2024  Prof.Dr. N. Demir
15:30/16:15
FZK2003 Fiziksel Mat. | 2024  Prof.Dr. N. Demir
16:15/17:00
08:00/08:45
FZK1001 Genel Fiz.Gir. 2026  Prof.Dr. S.K. Akay FZK3001 Akustik ve Optik 2024  Prof.Dr. A. Cengiz
08:50/09:35
FZK1001 Genel Fiz.Gir. 2026  Prof.Dr. S.K. Akay FZK3001 Akustik ve Optik 2024  Prof.Dr. A. Cengiz
09:40/10:25
KIM1033 Genel Kimya | 2026  Dog.Dr. N. Arikan Olmez FZK4005 Katihal Fiz.Gir. Z023  Prof.Dr. M. Alper
10:30/11:15
KIM1033 Genel Kimya | 2026  Dog.Dr. N. Arikan Olmez FZK4005 Katihal Fiz.Gir. Z003  Prof.Dr. M. Alper
11:15/12:00
= FZK3005 Elektronige Gir. Z025 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
< 12:00/13:00
13:00/13:45 MAT1001 Analiz | 2026 Dog. Dr. Elif Yasar FZK2405 Termodinamik Z023 Dog.Dr.S. Erdem FZK3005 Elektronige Gir. Z025 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
13:50/14:35 MAT1001 Analiz | 2026 Dog. Dr. Elif Yasar FZK2405 Termodinamik Z023 Dog¢.Dr.S. Erdem FZK3007 Atom ve Mol.Fiz. 72024  Dr.Ogrt.Uy. C. Akay FZK4203 Sensorler Z025 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
14:40/15:25 MAT1001 Analiz | 2026 Dog. Dr. Elif Yasar FZK2405 Termodinamik Z023 Dog¢.Dr.S. Erdem FZK3007 Atom ve Mol.Fiz. 2024  Dr.Ogrt.Uy. C. Akay FZK4203 Sensorler Z025 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
FZK3007 Atom ve Mol.Fiz. 2024  Dr.Ogrt.Uy. C. Akay FZK4203 Sensorler Z025 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
15:30/16:15
FZK3007 Atom ve Mol.Fiz. 7024  Dr.Ogrt.Oy. C. Akay
16:15/17:00
08:00/08:45
08:50/09:35
FZK2001 Elektrik Z024  Prof.Dr. N. Kiguk
09:40/10:25
FZK2001 Elektrik 2024  Prof.Dr. N. Kiiglik FZK4005 Katihal Fiz.Gir. Z025  Prof.Dr. M. Alper
10:30/11:15
11:15/12:00 FZK1003 Kariyer Planlama 2023  Dr.Ogrt.Uy. Adnan Kilig FZK2001 Elektrik 2024  Prof.Dr. N. Kuguk FZK4005 Katihal Fiz.Gir. Z025 Prof.Dr. M. Alper
< . :
0
=
‘Z" 12:00/13:00
S FZK1001 Genel Fiz.Gir. 2026  Prof.Dr. S.K. Akay FZK3005 Elektronige Gir. 2024  Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
13:00/13:45
FZK1001 Genel Fiz.Gir. 2026  Prof.Dr. S.K. Akay FZK3005 Elektronige Gir. 2024  Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
13:50/14:35
FZK1001 Genel Fiz.Gir. Z026  Prof.Dr. S.K. Akay FZK3055 Elektronige Gir.Lab. FO02 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
14:40/15:25
FZK2051 Elektrik Lab. Z003  Prof.Dr. N. Kuguk FZK3055 Elektronige Gir.Lab. FO02 Prof.Dr.Dr. N. Derebasi
15:30/16:15
FZK2051 Elektrik Lab. Z003  Prof.Dr. N. Kiguk
16:15/17:00
08:00/08:45
FZK3001 Akustik ve Optik Z025 Prof.Dr. A. Cengiz
08:50/09:35
FZK3001 Akustik ve Optik Z025 Prof.Dr. A. Cengiz
09:40/10:25
10:30/11:15 YAD101 Yabanci Dil | ISG2001 IS Sag. Giv. 2026 Prof.Dr. A. Cengiz FZK4007 Teorik Mekanik 7024  Dr.Ogrt.Uy. Z. Kirca
11:15/12:00 YAD101 Yabanci Dil | ISG2001 IS Sag. Giiv. Z026 Prof.Dr. A. Cengiz FZK4007 Teorik Mekanik 7024  Dr.Ogrt.Uy. Z. Kirca
" : :
S FZK3051 Akustik ve Opt.Lab. Z001 Prof.Dr. A. Cengiz
w  12:00/13:00
oc
Ll
=5 MAT1001 Analiz | Z026 Dog. Dr. Elif Yasar FZK3051 Akustik ve Opt.Lab. Z001 Prof.Dr. A. Cengiz
13:00/13:45
MAT1001 Analiz | 2026 Dog. Dr. Elif Yasar FZK3053 Atom ve Mol.Fiz.Lab. Z025 Prof.Dr. A. Peksoz
13:50/14:35
MAT1001 Analiz | 2026 Dog. Dr. Elif Yasar FZK3053 Atom ve Mol.Fiz.Lab. Z025 Prof.Dr. A. Peksoz
14:40/15:25
FZK2003 Fiziksel Mat. | 2024  Prof.Dr. N. Demir
15:30/16:15
FZK2003 Fiziksel Mat. | 2024  Prof.Dr. N. Demir
16:15/17:00
08:00/08:45
08:50/09:35 KIM1033 Genel Kimya | 7026  Doc.Dr. N. Arikan Olmez FZK2403 Akiskanlar Mek. Z025 Prof.Dr. A. Peksoz FZK3403 Tem.Par¢.Fiz.Gir. 2024  Prof.Dr. N. Demir
09:40/10:25 KIM1033 Genel Kimya | 7026  Doc.Dr. N. Arikan Olmez FZK2403 Akiskanlar Mek. Z025 Prof.Dr. A. Peksoz FZK3403 Tem.Par¢.Fiz.Gir. 2024  Prof.Dr. N. Demir
10:30/11:15 ATA101 Atatirk ilk. ve Dev. Tar. | Dr. Mert Dikici FZK2403 Akiskanlar Mek. Z025 Prof.Dr. A. Peksoz FZK3403 Tem.Par¢.Fiz.Gir. 2024  Prof.Dr. N. Demir
ATA101 Atatiirk ilk. ve Dev. Tar. | Dr. Mert Dikici
11:15/12:00
<
S 12:00/13:00
O
13:00/13:45
TUD101 Tirk Dili | FZK4207 Manyetik Rezonans Z025 Prof.Dr. A. Peksoz
13:50/14:35
TUD101 Tirk Dili | FZK4207 Manyetik Rezonans Z025 Prof.Dr. A. Peksoz
14:40/15:25
FZK4207 Manyetik Rezonans Z025 Prof.Dr. A. Peksoz
15:30/16:15
16:15/17:00

BOLUM BASKANI

PROF. DR. NILGUN DEMIR

DERS PROGRAMINI YAPAN
ARAS. GOR. ZAFER GULTEKIN

DEKAN YARDIMCISI

PROF. DR. ATILLA AKPINAR




SAAT

B. U. U. FEN EDEBIYAT FAKULTESI Fizik BOLUMU 2022-2023 GUZ YARIYILI DERS PROGRAMI

Il. OGRETIM

1000 KODLU

2000 KODLU

3000 KODLU

4000 KODLU

DERS

DERSLIK

OGRT.UYESI

DERS

DERSLIK

OGRT.UYESI

DERS

DERSLIK

OGRT.UYESI

DERS

DERSLIK

OGRT.UYESI

PAZARTESI

17:00/17:45

17:50/18:35

18:40/19:25

19:30/20:15

20:20/21:05

21:10/21:55

22:00/22:45

22:50/23:35

23:40/24:25

SALI

17:00/17:45

17:50/18:35

18:40/19:25

19:30/20:15

20:20/21:05

21:10/21:55

22:00/22:45

22:50/23:35

23:40/24:25

CARSAMBA

17:00/17:45

17:50/18:35

18:40/19:25

19:30/20:15

20:20/21:05

21:10/21:55

22:00/22:45

22:50/23:35

23:40/24:25

PERSEMBE

17:00/17:45

17:50/18:35

18:40/19:25

19:30/20:15

20:20/21:05

21:10/21:55

22:00/22:45

22:50/23:35

23:40/24:25

CUMA

17:00/17:45

17:50/18:35

18:40/19:25

19:30/20:15

20:20/21:05

21:10/21:55

22:00/22:45

22:50/23:35

23:40/24:25

BOLUM BASKANI
PROF. DR. NILGUN DEMIR

DERS PROGRAMINI YAPAN
ARAS. GOR. ZAFER GULTEKIN

DEKAN YARDIMCISI
PROF. DR. ATILLA AKPINAR




